COMISSÃO DE LICITAÇÃO
, I

República Federativa do Brasil *  ■> ^ ----------- ---

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO______

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra.
Francisca Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E
ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 2012.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I
-  COMBUSTÍVEIS R$ 488.964,00 (Quatrocentos e oitenta e oito mil
novecentos e sessenta e quatro reais) e LOTE III -  LUBRIFICANTES E
ELEMENTOS FILTRANTES - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 152.256,00
(Cento e cinquenta e dois mil duzentos e cinquenta e seis reais) perfazendo
o valor global de R$ 641.220,00 (Seiscentos e quarenta e um mil, duzentos
e vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

Francisca Esmeraldina Bezerra
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL
prçFPPTURA MUNICIPAL OE Cf.DpC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS
FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
2012.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I
-  COMBUSTÍVEIS R$ 29.393,00 (Vinte e nove mil trezentos e noventa e três
reais e dez centavos) e LOTE VI -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS
FILTRANTES R$ 2.382,00 (Dois mil trezentos e oitenta e dois reais)
perfazendo o valor global de R$ 31.775,00 (Trinta e um mil, setecentos e
setenta e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

'zerra Filho
He7^gricültürã^

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL„
'K'A )

PNSFEITURA MUNICIPAL 06 CiD<0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr.
Marcus Irineo Carvalho de Almeida, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E
ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N°. 2012.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I
-  COMBUSTÍVEIS R$ 188.926,00 (Cento e oitenta e oito mil, novecentos e
vinte e seis reais) e LOTE IV -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS
FILTRANTES R$ 153.370,00 (Cento e cinquenta e três mil trezentos e
setenta reais) perfazendo o valor global de R$ 342.296,00 (trezentos e
quarenta e dois mil, duzentos e noventa e seis mil).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

Marcus lrineõ Carvalho deTAImeida
Secretário de Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.8 L2.241/0001-84
www. cedro, ce.nov. br cpicc jfflWH«;Uook.CTi]

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Chefe do Gabinete do Prefeito do Município de Cedro/CE, o Sr.
José Maurício Bezerra Pinto, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS
FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
2012.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I
-  COMBUSTÍVEIS R$ 17.257,14 (dezessete mil, duzentos e cinquenta e sete
reais e quatorze centavos) e LOTE VII -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS
FILTRANTES - GABINETE DO PREFEITO R$ 2.374,00 (dois mil, trezentos e
setenta e quatro reais) perfazendo o valor global de R$ 19.631,14 (dezenove
mil, seiscentos e trinta e um reais e quatorze centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

José Maurício Bezerra Pinto
ChefeW Tjábiriètq dõTTefêlto

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

COMISSÃO DÊ LICITAÇÃO

República Federativa do Brasil Fl x j  j
Estado do Ceará n,̂ TijRAÍMcî uècEij/<o

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO______

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,
LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E ELEMENTOS
FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 2012.01/2017-
03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I
-  COMBUSTÍVEIS R$ 458.344,00 (Quatrocentos e cinquenta e oito mil
trezentos e quarenta e quatro reais) e LOTE II -  LUBRIFICANTES E
ELEMENTOS FILTRANTES - SECRETARIA DE SAÚDE R$ R$ 54.195,00
(Cinquenta e quatro mil, cento e noventa e cinco reais) perfazendo o valor
global de R$ 512.539,00 (Quinhentos e doze reais quinhentos e trinta e nove
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

Fu J ' j b
n p rp f rn  IRA Ml INtCJPW. DE CEDHO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenãdor de Despesas da Secretaria de Finanças do Município
de Cedro/CE, o Sr. Manoel Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
2012.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE I
-  COMBUSTÍVEIS R$ 3.779,10 (Três mil setecentos e setenta e nove reais e
dez centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

Man,
Ordenãdor de D^spesãi

serra Filho
7da Secretaria de Finanças

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
A '} <  '

FL
PREFEITURA^UNIOPAL DE CEURO

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, DERIVADOS DE PETRÓLEO E
ELEMENTOS FILTRANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial N°. 2012.01/2017-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da empresa CEDRO DIESEL LTDA para o LOTE
I -  COMBUSTÍVEIS R$ 92.378,00 (Noventa e dois mil, trezentos e setenta e
quatro reais) e LOTE V -  LUBRIFICANTES E ELEMENTOS FILTRANTES -
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL R$ 8.764,00 (Oito
mil setecentos e sessenta e quatro reais) perfazendo o valor global de R$
101.142,00 (Cento e um mil, cento e quarenta e dois reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 15 de Janeiro de 2018.

Luciana vieira mafqtresA/iana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Líberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84